
UCHWALA NrXLil/270/2014 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 21 października 2014 roku 

zmiemaJąca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Krośnie 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm./ Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§1 

W regulaminie organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Krośnie stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXVIII/297 /10 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 marca 201 O r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

------~ 

1) w§ 23 w ust. 2 dodaje się pkt 21 w brzmieniu: 
„21) udzielanie informacji publicznej w zakresie zadań komórek 

organizacyjnych.", 
2) w§ 24: 

a) w ust. 5 uchyla się pkt 1 O, 
b) w ust. 6: 

- po pkt 13 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: 
„ 14) gospodarka odpadami niebezpiecznymi Starostwa.", 

3) w§ 26: 
a) w ust. 2: 

- pkt 18 otrzymuje brzmienie: 
„18) kierowanie dzieci do młodzieżowych ośrodków socjoterapii oraz 

kierowanie nieletnich do młodzieżowych ośrodków 
wychowawczych,", 

- pkt 21 otrzymuje brzmienie: 
„21) przygotowywanie zasad udzielania, rozliczania i kontroli 

wykorzystywania dotacji podmiotowych udzielanych dla publicznych 
i niepublicznych szkół i placówek,", 

b) w ust 4: 
- uchyla się pkt 1,6,13, 
- po pkt 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) opracowanie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi.", 

c) w ust. 5: 
- pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
„ 1) realizacja zadań z zakresu planowania obronnego oraz powszechnego 

obowiązku obrony, 



2) udział w przygotowaniu przeprowadzeniu mobilizacyjnego 
uzupełnienia sił zbrojnych,", 

d) w ust 6: 

4) w§ 27: 

- uchyla się pkt 5, 9, 
- po pkt 10 dodaje się pkt 11,12,13, w brzmieniu: 

„ 11) prowadzenie spraw związanych z rozkładem godzin aptek, 
12) przekazywanie informacji o programach zdrowotnych, 
13) wykonywanie innych zadań z zakresu uprawnień i obowiązków 

podmiotu tworzącego samodzielny publiczny zakład opieki 
zdrowotnej.", 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. Do zadań Wydziału z zakresu uprawnień do kierowania pojazdami 

należy: 

1) wydawanie krajowych i międzynarodowych praw jazdy oraz 
pozwoleń do kierowania tramwajem, 

2) wymiana praw jazdy krajowych i zagranicznych, 
3) wydawanie wtórników praw jazdy, 
4) wydawanie decyzji o cofnięciu lub przywróceniu cofniętych 

uprawnień do kierowania pojazdem silnikowym i tramwajem, 
5) prowadzenie spraw z zakresu zatrzymywania praw jazdy, 
6) kierowanie na wniosek Komendanta Wojewódzkiego Policji, na 

kontrolne sprawdzenie kwalifikacji i badania psychologiczne 
kierowców, którzy przekroczyli dopuszczalna liczbę punktów 
karnych, 

7) kierowanie na badania lekarskie i psychologiczne osób kierujących 
pojazdem w stanie nietrzeźwości, w stanie po użyciu alkoholu lub 
środka podobnie działającego do alkoholu oraz w przypadkach 
uzasadnionych zastrzeżeń co do stanu zdrowia, 

8) prowadzenie postępowań w sprawach zatrzymania prawa jazdy 
osobom uchylającym się od obowiązku alimentacyjnego, 

9) prowadzenie akt ewidencyjnych osób posiadających uprawnienia 
do kierowania pojazdami i osób bez uprawnień, 

1 O) dokonywanie wpisów w prawach jazdy potwierdzających odbycie 
kwalifikacji wstępnej lub szkolenia okresowego kierowców 
wykonujących przewozy drogowe, 

11) wydawanie i wymiana zezwoleń do kierowania pojazdem 
uprzywilejowanym lub przewożącym wartości pieniężne.", 

b)wust 5: 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) przenoszenie uprawnień wynikających z licencji, zezwoleń,", 
pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) dokonywanie kontroli działalności gospodarczej posiadacza licencji, 

zezwolenia lub zaświadczenia,", 
pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) uzgadnianie zezwoleń na prowadzenie regularnych przewozów osób 

na linii komunikacyjnej obejmującej sąsiednie powiaty,", 
uchyla się pkt 5, 
pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

2 



5) w§ 28: 

„6) wydawanie zezwoleń na wykorzystanie dróg w sposób szczególny,", 
pkt 22 otrzymuje brzmienie: 
„22) wydawanie i cofanie diagnoście uprawnień do wykonywania badań 

technicznych pojazdów,", 
dodaje się pkt 26,27,28 w brzmieniu: 
„26) prowadzenie spraw związanych z usuwaniem pojazdów z drogi, 

27) realizowanie zadań związanych z organizowaniem publicznego 
transportu drogowego, 

28) wydawanie zezwoleń na przejazd pojazdem nienormatywnym po 
drogach publicznych.", 

a) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Do zadań Wydziału w zakresie katastru należy: 

1) prowadzenie i udostępnianie ewidencji gruntów i budynków, w tym 
bazy danych ewidencji gruntów i budynków oraz gleboznawczej 
klasyfikacji gruntów, 

2) sporządzanie gminnych i powiatowych zestawień zbiorczych 
danych objętych ewidencją gruntów i budynków, 

3) przeprowadzanie powszechnej taksacji nieruchomości oraz 
tworzenie, prowadzenie i udostępnianie bazy danych rejestru cen 
i wartości nieruchomości.", 

b) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. Do zadań Wydziału w zakresie gospodarowania zasobem geodezyjnym 

i kartograficznym oraz współdziałania i koordynacji w zakresie 
infrastruktury informacji przestrzennej należy: 

1) zakładanie osnów szczegółowych, w tym prowadzenie bazy danych 
szczegółowych osnów geodezyjnych, 

2) prowadzenie Powiatowego Zasobu Geodezyjnego 
i Kartograficznego poprzez tworzenie, prowadzenie i udostępnianie 
baz danych: geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu 
- GES UT, obiektów topograficznych w skali 1 :500 - BDOT 500 
oraz standardowych opracowań kartograficznych, 

3) ochrona znaków geodezyjnych, grawimetrycznych 
i magnetycznych, 

4) koordynacja usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu, 
5) planowanie i sprawozdawczość z zakresu działania Wydziału, 
6) tworzenie, utrzymywanie i udostępnianie zbiorów i usług 

infrastruktury informacji przestrzennej, 
7) współdziałanie z organami wiodącymi w zakresie tworzenia, 

utrzymania i rozwijania infrastruktury informacji przestrzennej.", 

c) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Do zadań Wydziału w zakresie prowadzenia Systemu Informacji 

Przestrzennej należy: 
1) administrowanie Powiatowym Systemem Informacji Przestrzennej, 
2) aktualizacja i rozbudowa Systemu Informacji Przestrzennej o nowe 

dane mapowe i opisowe.", 

3 



d) dotychczasowe brzmienie ust. 8 i ust. 9 oznacza się odpowiednio jako ust. 9 
i ust. 10, 

6) w § 30 w ust. 3 w pkt 2 uchyla się lit. b, 

7) w § 31 w pkt 3 uchyla się lit. d, 

8) w § 35 w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„ 5) opracowuje plan ochrony informacji niejawnych w Starostwie i nadzoruje jego 

realizację.", 

9) w § 37 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) opracowywanie projektu dokumentu określającego założenia funkcjonowania 

kontroli zarządczej i jego aktualizacja,". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2014 r. 

4 


